
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 24 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”15ˮ грудня 2023 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович Заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури Слобожанської селищної ради, 

член комісії       

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 



 

 

2 
 

 

 

І. Про вжиття заходів з забезпечення нарощування фонду захисних споруд на території 

закладів освіти 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Член комісії – Шеремет М.О..; секретар комісії – Дейнеко О.В.; 

 

У зв’язку з військовою агресію російської федерації проти України існує постійна загроза 

виникнення ракетних обстрілів, що становить небезпеку для життя та здоров’я мешканців 

громади.  

З метою забезпечення укриття і захисту учасників освітнього процесу, організації 

навчального процесу у форматі «офлайн», комісія 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради як замовника робіт із 

облаштування безпечних умов у закладах освіти. 

Термін: невідкладно 

 

ГУМАНІТАРНОМУ ВІДДІЛУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

            2. Вжити заходів із забезпечення нарощування фонду захисних споруд на території закладів 

освіти громади, зокрема: 

  1) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу "Берізка" Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників 7-А. 

  2) дошкільного підрозділу Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: с. Степове, вул. Ювілейна 18. 

  3) дошкільного підрозділу Олександрівського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району, Дніпропетровської області за адресою: с. Олександрівка, вул. Шевченко 3. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


